
 

Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 13 września 2010 r. 

 
 
 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

 
 
 

Dostawę artykułów gospodarstwa domowego 
 

 
(nr sprawy: RU/DW/72/10) 

 
 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 

poz. 759), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została 

uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: cena - waga 100%, 

otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

 

W zakresie części A i B postępowania 
 

Oferta nr 2 przedstawiona przez: 

PHPU Zuber, Andrzej Zuber 
ul. Krakowska 29C 

50-424 Wrocław 
 

cena oferty w części A:         143.996,60 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                                         słownie: sto czterdzieści trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 60/100 
 

cena oferty w cześci B:           34.513,80 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                                                              słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset trzynaście złotych 80/100 

 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

 
 

1) Oferta nr 1 przedstawiona przez: 

 Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto 
 ul. Wierzbicka 58/1 
 26-600 Radom 
 
 Oferta odrzucona w ramach części B postępowania 

 
2) Oferta nr 3 przedstawiona przez: 

„KRAW” Hurtownia AGD Krawiec Janusz 
Aleja Kołłątaja 87 
42-500 Będzin 
 
Oferta odrzucona w ramach części A i B postępowania 
 
 



 

Strona 2 z 2 

Informacje dotyczące nazw (firm), siedzib i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny     
i porównania złożonych ofert: 

 
 
KRYTERIUM  -  cena 100% 
 

 
Część A 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 

Cena oferty 

 

Streszczenie oceny          

i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
 

2. 
  

 

 
PHPU Zuber, Andrzej Zuber 
ul. Krakowska 29C 
50-424 Wrocław 

143.996,00 PLN 

 
 

100,00 
 

 

 
3.  
 

„KRAW” Hurtownia AGD 
Krawiec Janusz 
Aleja Kołłątaja 87 
42-500 Będzin 

119.730,80 PLN 

 
 

…….. 
 

  
 
 
 
Część B 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 

Cena oferty 

 

Streszczenie oceny          

i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
1. 
 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
Admor Jerzy Moryto 
ul. Wierzbicka 58/1 
26-600 Radom 

51.919,66 PLN 

 
 

……. 
                   

 
 

2. 
  

 

 
PHPU Zuber, Andrzej Zuber 
ul. Krakowska 29C 
50-424 Wrocław 

34.513,00 PLN 

 
 

100,00 

 

 
3.  
 

„KRAW” Hurtownia AGD 
Krawiec Janusz 
Aleja Kołłątaja 87 
42-500 Będzin 

31.670,71 PLN 

 
 

……. 
 

  
 
 
 

 

             Specjalista          starszy referent 

           Aneta Knapik       mgr Łukasz Motyka 

        ………………………………………….                  ………………………………………………… 

           Sekretarz Komisji Przetargowej                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                                                                             

 
 
 


